Толочинская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
14.12.2023 № 5
г.Толочин

О    количестве    подписей      избирателей,

необходимых для регистрации  кандидатов

в   депутаты     Толочинского      районного

Совета депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь  Толочинская районная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты Толочинского      районного Совета депутатов двадцать девятого созыва по соответствующему избирательному округу необходимо следующее количество подписей избирателей:

	№ п/п

	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих на территории избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	1.
	Ленинский избирательный округ № 1
	635
	10

	2.
	Гоголевский избирательный округ № 2
	651
	10

	3.
	Володарский избирательный округ № 3
	678
	10

	4.
	Дзержинский избирательный округ № 4
	683
	10

	5.
	Пушкинский избирательный округ № 5
	651
	10

	6.
	Кировский избирательный округ № 6
	654
	10

	7.
	Энгельсовский избирательный округ № 7
	682
	10

	8.
	Тракторный избирательный округ № 8
	652
	10

	9.
	Строительный избирательный округ № 9
	644
	10

	10.
	Оршанский избирательный округ № 10
	683
	10

	11.
	Железнодорожный избирательный округ № 11
	654
	10

	12.
	Друцкий избирательный округ № 12
	621
	10

	13.
	Райцевский избирательный округ № 13
	622
	10

	14.
	Усвижбукский избирательный округ № 14
	601
	10

	15.
	Волосовский избирательный округ № 15
	613
	10

	16.
	Серковицкий избирательный округ № 16
	562
	10

	17.
	Озерецкий избирательный округ № 17
	593
	10

	18.
	Воронцевичский избирательный округ № 18
	579
	10

	19.
	Славновский избирательный округ № 19
	607
	10

	20.
	Нарцизовский избирательный округ № 20
	616
	10

	21.
	Оболецкий избирательный округ № 21
	662
	10

	22.
	Горщевщинский избирательный округ № 22
	587
	10

	23.
	Звенячский избирательный округ № 23
	608
	10

	24.
	Красносельский избирательный округ № 24
	561
	10

	25.
	Кохановский избирательный округ № 25
	597
	10

	26.
	Кохановский первый заводской избирательный округ № 26
	562
	10

	27.
	Кохановский второй заводской избирательный округ № 27
	572
	10

	28.
	Кохановский третий заводской избирательный округ № 28
	563
	10